
CHCI SOUTĚŽIT

Chceš soutěžit v Geologické olympiádě? Výborně!

Na Elportálu Masarykovy univerzity (https://is.muni.cz/ekurzy/GEO2025) si vytvoř svůj účet.  

K tomu budeš potřebovat pouze vlastní e-mailovou adresu. Přihlašovací systém ti vygeneruje identifikační  

číslo (učo), které ti na tvoji e-mailovou adresu zašle. Pokud jsi soutěžil(a) v Geologické olympiádě loni, účet  

již máš a můžeš použít učo z již vytvořeného účtu. Identifikační číslo (učo) pak předej své učitelce či učiteli, 

která(ý) tě na Elportálu MU do soutěže přihlásí. V případě potřeby se ty nebo tvůj vyučující může obrátit 

na Masarykovu univerzitu prostřednictvím e-mailu: melda@sci.muni.cz

Co dělat, když ti vyučující přírodopisu či zeměpisu odpoví,  

že o Geologické olympiádě neví?

Vytiskni tuto stránku, nebo ji ukaž v elektronické podobě (na telefonu nebo tabletu) své učitelce či učiteli. 

Vyučující si může zjistit další informace přímo u organizátorů na e-mailu melda@sci.muni.cz, na webu  

Geologické olympiády (www.geologicka-olympiada.cz), případně na Elportálu Masarykovy univerzity  

(https://is.muni.cz/ekurzy/GEO2025)

Kde se Geologická olympiáda koná?

Školní a případně okresní kolo absolvuješ na své škole podle instrukcí učitelky či učitele, který je do organizace 

Geologické olympiády zapojen.

Pokud postoupíš do krajského kola GO, dopravíš se (s doprovodem rodiče či vyučujícího) do místa konání

ve vašem kraji. O postupu budeš informován prostřednictvím e-mailu.

2025
Web: www.geologicka-olympiada.cz   |   E-mail: melda@sci.muni.cz

Realizaci soutěže podporuje Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy a Ministerstvo životního prostředí.

https://is.muni.cz/ekurzy/GEO2025
mailto:melda@sci.muni.cz
mailto:melda@sci.muni.cz
https://www.geologicka-olympiada.cz/
https://is.muni.cz/ekurzy/GEO2025
https://www.geologicka-olympiada.cz/
mailto:melda@sci.muni.cz

